PREFE ITURA DE

BAIXO
liUANDU
GOVERNO DO POVO

LEI N.SI 2.842/2014, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014.

Ruo Fro ricí~co Ferr eira. r1º40
Cc:nlro · Bolxo Guar1cJu · l:5pirlto Sanlo
CEI' ?9.730 000 . Tel/Fax: (2/) 3732-8?00
CNP J 27. l 65.737 /000 l • I O
www.pml)g.es.gov.br

"DÁ NOME A RUAS PROJETADAS NESTE MUNICf PIO DE BAIXO

GUANDU/ES"

Autoria. Vereador José Ricardo Paiva.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANOU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

( ...,-. uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber que a

Câmara Municipal de Baixo Guandu - ES APROVOU e ele SANCIONA a seguinte Lei:

Art. i v. Fica denominada de ''RUA J\LTINO JOS~ DE MORAES11 a via Projetada que

está localizada em frente a Rodovia 446 - Rodovia Ba ixo Guandu a ltaguaçu e cm frente à

Quadrn 1 do Polo Industrial.

Art. 21i, Fica denominada de " RUA WANDERLAN ALVES" a Rua Projetada que

Inicia na Ponte de Ferro .ité a Rua Manoel Miiagres, Bairro VIia Kennedy, nes te Município de

Baixo Guandu/ES.

Art. 312. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 26 dias do mês de novembro de 2014.

Registrada e publicada em
26 de novembro de 2014.

Secretário Municf 1 de Administração e Finanças

. \

r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CERTIJ>A-0 /){~· l'UBLICAÇ/ iO

(/'11hlicoçtio Aturo/ Art. C){J, l .t.:i 1380 '}0 - E1111:11do 013 '_005)

ADONIAS Ml::NHGÍIJIO DA SIL VA .
Secrctúriu Al1111il'i11C1I de Atl111i11istraçc7o l'

Fi11m1t;(1s. por 110111caçrio 110/umw tio /,e/.

C /! R T I F I C A . ter sitio rdi.rndo. 11ó duto i11fi·o, 110 /\rf11ra/ do Prefl.'it111·" 1\ /1111 /citwl dl'
Bllixu G11t111d11 l'.'S. a f.l!i 11 '' _,8./2120/.1. de 26 dC' 1101•t•111hm de 20/.1. que "Dâ ll<Jf/11.' o
mas J>n~ictadas 11cste J\11111ic:iµiu de JJulxn G11011d11/RS", 11os termos do disµusto 110 Art. 90.
i11dso 11. do l.c:i /\/1111lci11al 11 11 1380, de 05 de: abril de 1990 - !.RI ORCANICA
t\flJN/( '/PAI ..

Baixo G11a11d11 (ES) , 26 de 11u1•e111bro de 2() / ./.

li DON IAS ' 10 DA SILVA

SL'cn:nírio A/1111icipa/ de A d111i11istraç-c"íu e Fim111ças